Gemeinde Effeltrich



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 24.09.2018, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Effeltrich die 62. Sitzung des Gemeinderates Effeltrich mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Bürgeranfragen
- 2 Vollzug der Geschäftsordnung; Bekanntgabe von Beschlüssen aus der nichtöffentlichen Sitzung vom 03.09.2018
- 3 Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 03.09.2018
- 4 Prüfung der Bedenken und Anregungen sowie Abwägung über die Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB sowie der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen mit Hinweisen und Anregungen zur Änderung des Flächennutzungsplanes für den räumlichen Geltungsbereich des Bebauungsplanes "Lebensmittelmarkt Baiersdorfer Straße" der Gemeinde Effeltrich
- 5 Feststellungsbeschluss; Flächennutzungsplanänderung der Gemeinde Effeltrich
- 6 Prüfung der Bedenken und Anregungen sowie Abwägung über die Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB sowie der Behörden und sonstiger Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen mit Hinweisen und Anregungen zum Bebauungsplan "Lebensmittelmarkt Baiersdorfer Straße" der Gemeinde Effeltrich
- 7 Satzungsbeschluss über den Bebauungsplan "Lebensmittelmarkt Baiersdorfer Straße" der Gemeinde Effeltrich in der Fassung vom 11.09.2018
- Antrag auf Erteilung einer Baugenehmigung; Neubau eines SB-Marktes mit Backshop auf den Grundstücken Fl.Nr. 1385 und 1386 jeweils Gkg. Effeltrich; BVZ 25-18-EF
- 9 Friedhof Gaiganz, Vorstellung der Kostenberechnung nach neu festgelegtem Planungsumfang vom 02.07.2018
- 10 Bauleitplanung; Änderungsbeschluss und Auslegungsbeschluss "Wohnbebauung Fam. Meister I"
- 11 Antrag auf Erteilung einer Baugenehmigung; Neubau eines Zweifamilien-Wohnhauses mit Tiefgarage Tektur auf dem Grundstück Fl.Nr. 1227/11 Gkg. Effeltrich (Lettenfeld 5); BVZ 24-18-EF
- 12 Aufwendungs- und Kostenersatz für Einsätze und andere Leistungen der gemeindlichen Feuerwehren in Effeltrich
- Neuerlaß; Satzung über Aufwendungs- und Kostenersatz für Einsätze und andere Leistungen gemeindlicher Feuerwehren
- 14 Neujahrsempfang 2019
- 15 Anfragen und Wünsche, Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Effeltrich, 17.09.2018

Kathrin Heimann

1. Bürgermeisterin